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dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811,
915,1146  i  1232  oraz  z  2015  r.  poz.  349),  zwanej  dalej  „uPzp”  na „rozbudowę  systemów
teleinformatycznych w jednostkach Policji województwa zachodniopomorskiego”.

 Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje treść pozostałej części pytań do siwz, które
wpłynęły do Zamawiającego w dniach 20-29.05.2015 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz : 

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie będzie zobowiązany do zapłaty kar umownych w sytuacji, gdy
nienależyte  wykonanie  Usług  jest  następstwem  okoliczności  niezawinionych  przez  Wykonawcę,  a  w
szczególności  gdy  wynika  z  działań  lub  zaniechań  samego  Zamawiającego  lub  osób  trzecich  innych  niż
pracownicy i podwykonawcy Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, że Wykonawca nie będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej wyłącznie w przypadku
gdy szkoda spowodowana zostanie działaniem siły wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za
którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie nowego ustępu w par. 7 Umowy w następującym brzmieniu:

Łączna wysokość kar umownych, do jakich naliczenia jest uprawniony Zamawiający na podstawie Umowy nie
może przekroczyć 20% całkowitego maksymalnego wynagrodzenia z podatkiem VAT.

W celu umożliwienia Wykonawcy odpowiedniego przygotowania oferty z uwzględnieniem ryzyka biznesowego
związanego z  realizacją  kontraktu,  wprowadzenie  ograniczenia  łącznej  wysokości  kar  umownych wydaje  się
celowe i uzasadnione. Kary umowne stanowią najistotniejsze ryzyko związane z realizacją kontraktu, są oderwane
od  wysokości  i  istnienia  ewentualnej  szkody  po  stronie  Zamawiającego  oraz  często  okazują  się  nadmiernie
wygórowane w stosunku do naruszenia stanowiącego podstawę do ich naliczenia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie nowego zapisu do umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w par. 7 ust. 2 dopuszcza zastąpienie słowa „opóźnienie” terminem „zwłoka”? Uzależnienie
obowiązku zapłaty kar umownych od zwłoki, a nie od opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy odpowiada
ogólnym zasadom odpowiedzialności cywilnoprawnej, która jest uzależniona od elementu winy. Trudno mówić o
zasadności przypisania Wykonawcy odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy, na
które nie miał wpływu i które było następstwem okoliczności, za które Wykonawca odpowiedzialności nie ponosi.
Mając  powyższe  na  uwadze  w  celu  zachowania  przejrzystości  umowy  i  podkreślenia  powyższej  intencji
posłużenie się w umowie pojęciem zwłoki jest uzasadnione.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika 7.1 i załącznika 7.2 do SIWZ w zaproponowanym
zakresie.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się ponadto o uwzględnienie w treści Umowy zapisu, iż „Odpowiedzialność którejkolwiek ze
Stron z tytułu utraconych korzyści (lucrum cessans) jest wyłączona”.



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika 7.1 i załącznika 7.2 do SIWZ w zaproponowanym
zakresie.

Pytanie nr 5
Załączniki nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Wzór umowy. 
W komparycji umowy po stronie Zamawiającego wskazany jest Komendant Wojewódzki  Policji w Szczecinie.
W przypadku umów cywilnoprawnych Komendant Wojewódzki Policji  działa  w ramach osobowości  prawnej
Skarbu  Państwa,  proponujemy  zatem  następującą  modyfikację  umowy  w  tym  zakresie  „Skarbem  Państwa-
Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie”.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na określenie Zamawiającego jako Skarbu Państwa – Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Szczecinie. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku 7.1 i załączniku 7.2 do SIWZ.

Było: „UMOWA  Nr ZZ   -   /2015 zawarta w dniu ......... w Szczecinie pomiędzy:Komendantem Wojewódzkim
Policji  w  Szczecinie  z  siedzibą  przy  ul.  Małopolskiej  47,  70-515  Szczecin,  NIP  851-030-96-92,  REGON
810903040, reprezentowanym przez: Marek Jasztal – Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie
zwanym dalej „Zamawiającym”

Powinno Być: „UMOWA  Nr ZZ   -   /2015 zawarta w dniu ......... w Szczecinie pomiędzy: Skarbem Państwa -
Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie z siedzibą przy ul. Małopolskiej 47, 70-515 Szczecin, NIP 851-
030-96-92, REGON 810903040, reprezentowanym przez: Marek Jasztal – Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Szczecinie zwanym dalej „Zamawiającym”

Pytanie nr 6
Załączniki nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Wzór umowy § 4 ust. 1. 
W związku z terminami wskazanymi w Załączniku nr 2 do Umowy (pkt 2 części „Zasady odbioru Przedmiotu
Umowy” oraz pkt 2 i 3 części „Odbiór jakościowy”) oraz treścią § 4 ust. 3 termin dostawy wynoszący 21 dni od
podpisania umowy, o którym mowa w § 4 ust. 1 Wzoru umowy, wydaje się zbyt krótki. Z uwagi na powyższe
wnosimy o wydłużenie przedmiotowego terminu do 30 dni od podpisania umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wydłużenie  terminu  dostawy  30  dni.  Jednocześnie  Zamawiający  modyfikuje
zapisy w załączniku 7.1 i załączniku 7.2 do SIWZ.

Było: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Sprzętu  w terminie 21 dni od podpisania umowy przy
użyciu własnych środków transportu i na własny koszt, ponosząc także koszty załadunku i rozładunku. Powyższe
koszty muszą być wliczone w cenę przedmiotu Zamówienia. Za termin dostarczenia Sprzętu przyjmuje się datę
podpisania  bez  zastrzeżeń  przez  przedstawicieli  Wykonawcy i Zamawiającego  protokołu  odbioru  Przedmiotu
umowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 7 do Umowy.”

Powinno Być: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Sprzętu w terminie 30 dni od podpisania umowy
przy użyciu własnych środków transportu i  na własny koszt,  ponosząc także koszty załadunku i  rozładunku.
Powyższe koszty muszą być wliczone w cenę przedmiotu Zamówienia. Za termin dostarczenia Sprzętu przyjmuje
się  datę  podpisania  bez  zastrzeżeń  przez  przedstawicieli  Wykonawcy  i Zamawiającego  protokołu  odbioru
Przedmiotu umowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 7 do Umowy.”

Pytanie nr 7
Załączniki nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Wzór umowy § 4 ust. 5. 
W celu ochrony Wykonawcy przed arbitralną możliwością odstąpienie od niniejszej umowy przez Zamawiającego
wnosimy o  skreślenie  w §  4  ust.  5  sformułowania:  „bez  wyznaczenia  Wykonawcy  dodatkowego  terminu  na
wykonanie Przedmiotu umowy” i zastąpieniem go nowym zdaniem o treści:
„Odstąpienie przez Zamawiającego od niniejszej umowy możliwe będzie po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy
na piśmie oraz wyznaczeniu odpowiedniego terminu do dostarczenia Sprzętu, nie krótszego niż 3 dni.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika 7.1 i załącznika 7.2 do SIWZ w zaproponowanym
zakresie.



Pytanie nr 8
Załącznik nr 7.1 i 7.2. do SIWZ Wzór umowy § 7 ust. 2 litera b)
Zamawiający przewidział,  iż w razie  opóźnienia  w wykonaniu przedmiotu umowy przysługuje mu prawo do
naliczenia kar umownych. W myśl art. 476 kodeksu cywilnego opóźnienie oznacza poniesienie przez Wykonawcę
odpowiedzialności  zarówno  za  działanie  przez  niego  zawinione,  jak  i  niezawinione.  Wnioskujemy  zatem  o
wprowadzenie do wzoru umowy odpowiedzialności na zasadzie zwłoki. Wówczas Wykonawcy zostaną naliczone
kary w przypadku zawinionego przez niego niedotrzymania terminów przewidzianych umową.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika 7.1 i załącznika 7.2 do SIWZ w zaproponowanym
zakresie.

Pytanie nr 9
Załącznik nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Wzór umowy § 7 ust. 2 litera c).
Zamawiający przewidział, iż w razie opóźnienia w wykonaniu naprawy gwarancyjnej przysługuje mu prawo do
naliczenia kar umownych. Niniejszy zapis oznacza poniesienie przez Wykonawcę odpowiedzialności zarówno za
działanie  przez  niego  zawinione,  jak  i  niezawinione.  Wnioskujemy  o  wprowadzenie  do  wzoru  umowy
odpowiedzialności na zasadzie zwłoki. Wówczas Wykonawcy zostaną naliczone kary w przypadku zawinionego
przez niego niedotrzymania terminów przewidzianych umową.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika 7.1 i załącznika 7.2 do SIWZ w zaproponowanym
zakresie.

Pytanie nr 10
Załącznik nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Wzór Umowy § 7 ust. 3.
Zamawiający zastrzegł,  że  zapłata  kary umownej,  o  której  mowa w ust.  1  pkt  b  nie  zwalnia  Wykonawcy z
obowiązku wykonania Przedmiotu umowy. Wskazane odesłanie jest odesłaniem pustym albowiem nie ma takiej
jednostki redakcyjnej we Wzorach umowy jak § 7 ust. 1 pkt b.

Przyjmując, że Zamawiający odsyła do § 7 ust. 2 lit. b (zamiast omyłkowo wskazanego „ust. 1. pkt b”) oraz w
związku z wykładnią a contrario, zapłata kary umownej o której mowa w ust. 2 lit. a lub c zwalnia Wykonawcę z
obowiązku wykonania Przedmiotu umowy. Czy taki był zamiar Zamawiającego czy jest to omyłka pisarska?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku 7.1 i załączniku 7.2 do SIWZ.

Było: „Zapłata kary umownej, o których mowa w ust. 1, pkt b nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania
Przedmiotu umowy.”

Powinno  być: „Zapłata  kary  umownej,  o  których  mowa  w  ust.  2  nie  zwalnia  Wykonawcy  z  obowiązku
wykonania Przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 11
Załącznik nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Wzór umowy § 7 ust. 5.
Zamawiający zastrzegł, iż kary umowne określone w § 7 ust. 2 podlegają łączeniu. Wnosimy o zmianę zapisu
poprzez ograniczenie sumy kar umownych podlegających łączeniu do 20% wartości brutto Przedmiotu umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika 7.1 i załącznika 7.2 do SIWZ w zaproponowanym
zakresie.

Pytanie nr 12
W celu zabezpieczenia sprawnego wykonania Umowy Wykonawca wnosi o dodanie ust.  11 do § 7 Wzorów
umowy (Załączniki nr 7.1 i 7.2 do SIWZ) o następującym brzmieniu: 
„W  przypadku  nie  przystąpienia  przez  Zamawiającego  do  odbioru  jakościowego,  odbioru  ilościowego  lub
odbioru Przedmiotu umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kary umownej w wysokości
0,5 % wartości Przedmiotu umowy netto określonej w § 2 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki w odbiorze.”. 



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika 7.1 i załącznika 7.2 do SIWZ w zaproponowanym
zakresie.

Pytanie nr 13
Załącznik nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Wzór umowy § 1 Podstawa prawna; § 1 Przedmiot umowy, § 7 Kary; § 7 Zmiany
Umowy.
Wnosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej w numeracji poszczególnych paragrafów umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w numeracji poszczególnych paragrafów umowy

Pytanie nr 14
Wnioskujemy o zmianę Załączników nr 7.1 i 7.2 do SIWZ stanowiących wzory umów, w zakresie § 8 ust. 4  jako
że  jest  on  niezgodny  z  polityką  licencyjną  producenta  sprzętu  i  oprogramowania  dostarczanego  w  ramach
niniejszego zamówienia. Licencja (zgodnie z jej oryginalną treścią) jest udzielana przez Producenta bezpośrednio
użytkownikowi końcowemu, czyli Zamawiającemu, Wykonawca zaś nie posiada praw do udzielenia licencji.
Wnosimy zatem o zmianę użytego § 8 ust. 4 słowa : „Udzielenie” na słowo: „Przekazanie”.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku 7.1 i załączniku 7.2 do SIWZ.

Było: „Udzielenie Zamawiającemu licencji na oprogramowanie standardowe, określone w Załączniku nr 1 do
Umowy, następuje z chwilą podpisania przez Strony Protokołu odbioru ilościowego.”

Powinno być: „Udzielenie lub przekazanie Zamawiającemu licencji na oprogramowanie standardowe, określone
w Załączniku nr 1 do Umowy, następuje z chwilą podpisania przez Strony Protokołu odbioru ilościowego.”

Pytanie nr 15
Załącznik nr 2 do Załączników nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Warunki gwarancji.
W świetle postanowień pkt 4 części „Odbiór ilościowy”  pkt 1 części „Odbiór ilościowy” powinien brzmieć:
„Pozytywny wynik odbioru ilościowego warunkuje przystąpienie Stron do odbiorów jakościowych Przedmiotu
umowy.”

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2 do załączników 7.1 i 7.2 do SIWZ.

Było: „Pozytywny  wynik  odbioru  jakościowego  warunkuje  przystąpienie  Stron  do  odbiorów  ilościowych
Przedmiotu umowy.”

Powinno być: „Pozytywny wynik odbioru ilościowego warunkuje przystąpienie Stron do odbiorów jakościowych
Przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 16
Załącznik nr 3 do Załączników nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Warunki gwarancji oraz Załącznik nr 7.1 i 7.2 do SIWZ
Wzór umowy § 7 ust. 2 lit. c).
Z uwagi na zapis § 7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy, który reguluje kwestię zapłaty kary umownej w przypadku
opóźnienia  w  wykonaniu  naprawy  gwarancyjnej,  wnosimy  o  dookreślenie  terminu  w  którym  naprawa
gwarancyjna powinna być wykonana, albowiem Warunki gwarancji nie zawierają takich postanowień.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 3 do załączników 7.1 i 7.2 do SIWZ umieszczając punkt 8. o
treści „Wykonawca jest zobowiązany do wykonania naprawy gwarancyjnej w ciągu 30 dni od daty zgłoszenia.”

Pytanie nr 17
Załącznik nr 3 do Załączników nr 7.1 i 7.2 do SIWZ Warunki gwarancji.
W obecny brzmieniu  pkt  9  Warunków gwarancji  Zamawiający  zastrzegł,  że  „[…]  oczekuje  elastyczności  w
rozbudowie.  Wymaga  aby  zaproponowany pakiet  serwisowy  pozwalał  i  to  bez  konieczności  uzyskania  zgody
Wykonawcy,  na  rozbudowę  posiadanych  urządzeń  o  kolejne  moduły  rozszerzeń.  Taka  rozbudowa  nie  może



powodować utraty praw serwisowych do istniejącej i rozszerzonej konfiguracji danego urządzenia.”.
Takie brzmienie jest sprzeczne z instytucją prawną gwarancji i de facto rozszerza Przedmiot umowy. W związku z
powyższym wnosimy o wykreślenie postanowień pkt 9 Warunków gwarancji w całości.
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża  zgody  na  modyfikację  załącznika  7.1  i  załącznika  7.2  do  SIWZ  w  zaproponowanym
zakresie. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy poprzez wykreślenie pkt. 9 załącznika nr 3 do załącznika
7.1i 7.2 do SIWZ

Pytanie nr 18
Z uwagi na wymagania dotyczące specjalnej kontroli obrotu produktami podwójnego zastosowania, zgodnie z
Rozporządzeniem Rady (WE) nr 428/2009 z dnia 5 maja 2009r. ustanawiającym wspólnotowy system kontroli
wywozu, transferu, pośrednictwa i tranzytu wodniesieniu do produktów podwójnego zastosowania (Dz. Urz. UE
L 134 z 29-05-2009r.), z późniejszymi zmianami oraz zgodnie z Ustawą z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z
zagranicą towarami, technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla
utrzymania  międzynarodowego  pokoju  i  bezpieczeństwa  (Dz.  U.  2004r.  nr  229,  poz.  2315),  z  późniejszymi
zmianami., jeżeli produkty zamówione w firmie …........ będą podlegały w/w przepisom czy zostanie wyrażona
zgoda na doprecyzowanie tej kwestii poprzez dodanie do wzoru umowy zapisu: 
"Część produktów będących przedmiotem niniejszej  Umowy podlega  specjalnej  Kontroli  obrotu z  zagranicą,
zgodnie z Rozporządzeniem Rady (WE) nr 428/2009 z dnia 5 maja 2009r. ustanawiającym wspólnotowy system
kontroli wywozu, transferu, pośrednictwa i tranzytu w odniesieniu do produktów podwójnego zastosowania (Dz.
Urz. UE L 134 z 29-05-2009 r.), z późniejszymi zmianami oraz zgodnie z Ustawą z dnia 29 listopada 2000r. o
obrocie z zagranica towarami, technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a
także  dla  utrzymania  międzynarodowego  pokoju  i  bezpieczeństwa  (Dz.  U.  2004r.  nr  229,  poz.  2315),  z
późniejszymi zmianami. 
Zgodnie  z  w/w  Ustawą  wprowadzenie  tych  towarów  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  podlega
monitorowaniu przez Szefa Agencji  Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Zamawiający informuje o przeznaczeniu
tych produktów wypełniając Oświadczenie Końcowego Użytkownika, którego wzór został załączony poniżej i
przekazuje  go  do  Wykonawcy  najpóźniej  w  dniu  podpisania  Umowy  celem  wypełnienia  zobowiązań
wynikających z w/w przepisów prawnych. Warunkiem realizacji dostawy sprzętu podlegającego w/w ustawie jest
dostarczenie  do  Wykonawcy  prawidłowo  wypełnionego  podpisanego  oryginału  Oświadczenia  Końcowego
Użytkownika"

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie nowego zapisu do umowy.

Pytanie nr 19
Dotyczy Załącznika nr 8.1 i 8.2 do SIWZ
W punkcie  8 (Warunki wykonania zamówienia)  Zamawiający oznajmił,  iż  obecnie  posiadany eksploatowany
system  jest  objęty  gwarancją  producenta  i  wsparciem  technicznym  przez  firmę  Atende  S.A..  W przypadku
wymagania dotyczącego objęcia wsparciem technicznym "rozszerzanego" systemu CUCM (dla zadania nr 1 i
zadania nr 2). Wykonawca nie może świadczyć wsparcia na "część" systemu CUCM który jest istotą zapytania
(rozbudowa  już  istniejącego  systemu -  Centrala  CUCM wraz  z  licencjami  oraz  aparatami  cisco)  a  więc  na
sprzedawane licencje a jedynie na nowe aparaty telefoniczne IP. Zgodnie z informacjami przekazanymi przez
Zamawiającego  obecny  system  CUCM  jest  objęty  serwisem  i  wsparciem  a  więc  również  zapewnione  jest
otrzymywanie  aktualizacji  zgodnie  z  zakresem  posiadanego  supportu.  W związku  z  powyższym  prosimy  o
wykreślenie zapisów:
 
Warunki gwarancji (Załącznik nr 3 do Umowy)
Licencje do rozbudowy CUCM
1. Wsparcie techniczne dla oprogramowania świadczone zdalnie lub w razie konieczności (awarii) w miejscu
instalacji oprogramowania

Odpowiedź:
Zamawiający  modyfikuje  zapisy  w  załączniku  nr  3  do  załączników  7.1  do  SIWZ  wykreślając  punkt  2.d.ii
Wsparcie  techniczne  dla  oprogramowania  świadczone  zdalnie  lub  w  razie  konieczności  (awarii)  w  miejscu
instalacji oprogramowania.



Pytanie nr 20
Dotyczy załącznika nr 7.1 i 7.2 do SIWZ

W warunkach gwarancji w załączniku nr 3 do umowy w punktach 2 b oraz 2 c Zamawiający wymaga gwarancji
producenta świadczonej przez okres 12 miesięcy (dla  punktu 2c z wyłączeniem oprogramowania.)  Wskazane
wymagania spełnia bezpłatna gwarancja producenta. 
Jest ona jednak realizowana poprzez Wykonawcę realizującego dostawę.

Jednocześnie  w  punkcie  7  w  warunkach  Zamawiający  wymaga  zapewnienia  możliwości  bezpośredniego
zgłaszania awarii do producenta. 
Taki wymóg wiąże się w wykupieniem dodatkowej, płatnej usługi gwarancyjnej producenta (smartnet).

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo realizację zgłoszeń gwarancyjnych za pomocą dostawcy sprzętu,
który posiada status partnera serwisowego.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 3 do załączników 7.1 i  7.2  do SIWZ wykreślając punkt 7.
Wykonawca zobowiązany jest  zapewnić  możliwość  bezpośredniego zgłaszania  awarii  Sprzętu  do  producenta
Sprzętu  przez  cały  czas  trwania  gwarancji.  Zamawiający  będzie  każdorazowo  informował  Wykonawcę  o
dokonaniu zgłoszenia awarii do producenta Sprzętu.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający w załączeniu zamieszcza zmodyfikowane
załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr  7.1 i 7.2.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

wyk. w 1 egz.
wyk. K.K.


